
ECSENY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT   
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
5/2016. (VIII.01.)  

önkormányzati rendelete 
 

 a települési   hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 12/2013. (XII.23.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
I. BEVEZETŐ RENDELKEZÉS 

 
Ecseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatáro-
zott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

II. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 

1. § 
A Rendelet 4. §. (2)-(3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 
(2) Ecseny község Önkormányzata a hulladékgazdálkodási közfeladat ellátását a Kaposmenti 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) tagjaként a tár-
sulási megállapodásban foglaltak szerint megkötött közszolgáltatási szerződés útján biz-
tosítja.  

(3) A közszolgáltatás ellátására vonatkozó részletes feltételeket a Társulás és a közszolgálta-
tó által kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés rögzíti. 

 

A Rendelet 5. §. (1)-(2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
(1) A település területén a hulladék begyűjtését, szállítását a Dél-dunántúli Hulladékkezelő 

Nonprofit Kft., a hulladék kezelését, ártalmatlanítását és a hulladéklerakó üzemeltetését 
a Kaposvári Hulladékgazdálkodási Kft. (együtt a továbbiakban, feladatkörükben: közszol-
gáltató) végzi. 

(2) A települési vegyes, valamint a természetes személy ingatlanhasználók elkülönítetten 
gyűjtött települési hulladékát a közszolgáltató házhoz menő szolgáltatás keretében szál-
lítja el. A településen a vegyes hulladékot a közszolgáltató heti egy, az elkülönítetten 
gyűjtött hulladékot kéthetente egy alkalommal szállítja el. 

 

2. § 
 
A Rendelet 5.§ (5) bekezdéssel egészül ki:  
 
(5) A települési hulladék elhelyezése, kezelése, ártalmatlanítása, hasznosítása kizárólag az 

erre a célra létesített Kaposvár, Kaposmenti Hulladékkezelő Központban (0324/23-24 
hrsz.) történhet. 

 
 
 
 



 2 

3. § 
 
A Rendelet 8. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
(2) A természetes személy ingatlanhasználó nem komposztált zöldhulladékának összegyűj-

tését a közszolgáltató által megszervezett módon havi rendszerességgel szállítja el. 
 

4. § 
  
A Rendelet 11. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
(2) A közszolgáltatási díjat az ingatlanhasználó a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló 

és Vagyonkezelő Zrt. (továbbiakban: Koordináló szerv) által megküldött számla alapján 
köteles megfizetni a Koordináló szerv részére a jogszabályban meghatározott módon és 
gyakorisággal. 

 
A Rendelet 8.§. (3)-(7) bekezdése hatályát veszti. 
 
 

III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

5. § 
 
(1) A rendelet 2016. augusztus 1. napján lép hatályba.  
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Ecseny, 2016. július 26. 
 
                     Kőkuti István                                                              Göndöcs Edina  
                      polgármester                                                                  jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve:  
 
Mernye, 2016. augusztus 1.                                                          Göndöcs Edina 
                                                                                                              jegyző 
 


